МКОУ кСОШ> ш. Газопровод Бабынинский район Каатужская область

IIрикАз

от 29.|1.2022 Ns Ч|- ц

Об утверждении состава рабочей группы
и плана мероприятий по введению обновленного
ФГОС СОО *la2022-2023 учебпый год

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.\2,2012 ЛЪ 27З-ФЗ <Об образовании в
Российской Федерачии), приказа Минпросвешения от 12.08.2022 J\b 7З2 <<О внесении изменений
в федера_llьный государственный образовательный стандарт среднего общего образования ФГОС]
СОО), утвержденный Министерством образования и науки Российской Федерации от 17 мая
2012 г, Ns 413).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению в МКОУ (СОШ) п. Газопровод ФГОС СОО (;ra"tee

- Рабочая грl,ппа) в следующем составе:
Руководитель Заместитель директора по УВР Черняева Е.Н.
Заместитель руководителя Заместитель директора по воспlлтательной работе

ГIечкурова Т.В.
Члены Руководитель МО гуманитарных на\к Шевчу-к О.В.

Руководитель МО точных Ha.vK Смирнова Е.Н.

2. Рабочей группе:
о обеспечить введение в МКоУ (СоШ) п. Газопровод ФГоС Соо с 01.09.2023 для

10-х классов в соответствии с Положением о рабочей группе (приложение 1);

о Провести мероприятияв соответствии с плаЕOм (приложение2);
о Мониторить разъяснения государственных органов о введении ФГоС Соо и

учитывать их в работе.
3. Утвердить Положение о рабочей группе согласно к настOящему приказу.
4. Контроль за испоJшением приказа

.Щиректор школы Лисогор Г.В